（一社）水戸観光コンベンション協会　宛

１　飲食・弁当 ２　宿泊

３　土産品 ４　観光・文化施設・興行

５　運輸・交通 ６　広告・イベント

７　印刷・デザイン・写真 ８　各種団体・組合

９　百貨店・大型店・小売店 10　工事・工業関係・警備

11　サービス業・冠婚葬祭 12　IT・インターネット関連

13　金融・保険関係 14　医療・福祉関連

15　その他

※当てはまるものに○を付けてください

業　　種

Ｔ　Ｅ　Ｌ

Ｕ　Ｒ　Ｌ

会員紹介ページ　情報掲載申込書

　水戸観光コンベンション協会ホームページへの会員紹介について，
　下記のとおり掲載を申し込みます。

ふりがな

団体・企業名